关于硒鼓的网上超市合同

合同编号： 11N42504828820241602

买方（采购人）： 上海市西南工程学校

地址： 都会路3552号

卖方（供货商）： 上海原康科技有限公司

地址： 上海上海市闵行区上海市闵行区颛兴东路 1313 号 1207 室

买卖双方根据《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》之规定，通过上海政府采购云平台网上超市确定合同成

交结果，现就合同履行事宜，签订本供货合同。

第一条 货物的名称、规格型号、数量、单价

序
号

采购编号 货物名称 规格描述 数量 单价(元) 合计(元)

1 - 联想 LD2451 硒鼓 LD2451 2(个) 629.00 1258.00

2 - 惠普 CF280A 80A 硒
鼓

CF280A 80A 3(支) 860.00 2580.00

3 - 惠普 CF228A 硒鼓 CF228A 3(支) 829.00 2487.00

4 - 惠普 CE313A(126A)
红色硒鼓

CE313A(126A) 2(支) 515.00 1030.00

5 - 惠普 CE312A(126A)
黄色硒鼓

CE312A(126A) 2(支) 515.00 1030.00

6 - 惠普 CE743A 硒鼓 CE743A 1(支) 2099.00 2099.00

7 - 惠普 CE742A 黄色硒
鼓

CE742A 1(支) 2099.00 2099.00

8 - 惠普 CE311A(126A)
硒鼓

CE311A(126A) 2(支) 515.00 1030.00

9 - 惠普 CE310A(126A)
黑色硒鼓

CE310A(126A) 2(支) 459.00 918.00

10 - 惠普 CE741A 青色硒
鼓

CE741A 1(支) 2099.00 2099.00

11 - 惠普 CE740A 黑色硒
鼓

CE740A 1(支) 1389.00 1389.00

12 - 理光 SP C252C 红色
墨粉/碳粉 SP C252C 红色 1(支) 1100.00 1100.00

13 - 理光 SP C252C 黄色
墨粉/碳粉 SP C252C 黄色 1(支) 1100.00 1100.00

14 - 理光 SP C252C 蓝色
墨粉/碳粉 SP C252C 蓝色 1(支) 1100.00 1100.00

15 - 理光 SP C252C 黑色
墨粉/碳粉 SP C252C 黑色 1(支) 819.00 819.00

16 - 奔图 PD-219 硒鼓 PD-219 4(支) 269.00 1076.00

17 - 兄弟 TN-2215 墨粉/碳
粉

TN-2215 12(支) 225.00 2700.00

1/3

18 - 联想 LT2451H 墨粉 LT2451H 6(支) 380.00 2280.00

19 - 惠普 CF501A(202A)
硒鼓

CF501A(202A) 3(支) 649.00 1947.00

20 - 惠普 CF503A/202A 硒
鼓

CF503A/202A 3(支) 649.00 1947.00

21 - 惠普 CF502A/202A 硒
鼓

CF502A/202A 3(支) 649.00 1947.00

22 - 惠普 CF230A 粉盒 CF230A 2(支) 610.00 1220.00

23 - 惠普 CF500A/202A 硒
鼓

CF500A/202A 6(支) 585.00 3510.00

24 - 佳能 CRG-337 硒鼓 CRG-337 15(支) 429.00 6435.00

25 - 佳能 CRG328 硒鼓 CRG328 8(支) 460.00 3680.00

26 - 佳能 CRG-303 硒鼓 CRG-303 1(支) 360.00 360.00

总价（元） 49240.00

其中国库资金支付
（元）

0.00

自筹资金支付（元） 49240.00

第二条 合同价款与支付

合同金额为(大写): 肆万玖仟贰佰肆拾元整，合同金额包括运输费、安装调试费和服务费等。
合同款项按照下列方式支付： 一次性支付

第三条 履行期限、地点和方式

履行期限： 工作日09:00~17:00
履行地点： 上海上海市闵行区颛桥镇都会路3552号
履行方式：卖方送货至买方指定地点，并联系 张耀 13701910867
其他说明：

第四条 其他事项

本合同履行事项适用《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》，并为其之组成部分。

第五条 合同的生效

本协议在协议各方签字盖章后生效。
本协议一式五份，双方各执二份，另一份送上海市财政局备案。

买方(盖章)： 卖方(盖章)：

法定代表人
(授权代表)：

法定代表人
(授权代表)：

地址： 都会路3552号 地址：
上海上海市闵行区上海市闵行区颛兴东
路 1313 号 1207 室

电话： 54993660 电话： 15821361593

开户银行：
中国农业银行股份有限公司上海江川支
行

银行账号： 03400400040029289

签约时间： 2024-10-15

2/3

3/3

		2024-10-15T15:11:21+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2024-10-15T15:13:45+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。